
R E P U B L I K A H R V A T S K A
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića Petrinja
Trg Matice hrvatske 9/b, Petrinja
KLASA: 602-08/24-01/01
URBROJ: 2176-26-01-24-1
Petrinja, 28. 6. 2024.

Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i
srednju školu („Narodne novine“ br. 116/18. i 85/22.) ravnatelj donosi

ODLUKU
o odabiru udžbenika za šk. g. 2024./25.

Članak 1.

U školskoj godini 2024./25. u uporabi će biti udžbenici nakladnika koji su odabrani za šk. g.
2023./24., a na temelju kojeg se donosi odluka o odabiru.

Članak 2.

Popis odabranih udžbenika sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnatelj:

Davor Miholjević, prof. cin.


		2024-06-28T11:40:47+0200




